

**İL GENEL MECLİSİ'NİN EKİM-2022 OLAĞAN
TOPLANTISINDA GÖRÜŞÜLECEK**

G Ü N D E M L E R :

1- İL ÖZEL İDARESİ DEMİRBAŞINA KAYITLI BULUNAN 73SL636 PLAKA NUMARALI TOYOTA MARKA TAŞITIN 112 ACİL ÇAĞRI MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜNE BEDELSİZ DEVRİ HUSUSUNUN GÖRÜŞÜLMESİ.

2-İLİMİZ SİLOPİ İLÇESİ, TIR PARKI ALANININ İÇİNDE BULUNAN VE YAPIMI DEVAM EDEN SİLOPİ TEKSTİL KENT PROJESİ'NİN HANGİ AŞAMADA OLDUĞUNA DAİR, İNCELENMESİ HUSUSUNUN GÖRÜŞÜLMESİ. Ağaçlandırma Park ve Bahçeler, Yol ve Ulaşım, Tır Parkı, Kadın-Erkek Eşitliği ve Kadına Yönelik Şiddeti Önleme Komisyonları.

3-ŞIRNAK İLİ GÜÇLÜKONAK İLÇESİNE BAĞLI BOYUNCUK KÖYÜNDE YAŞANAN SU SORUNLARININ İNCELENMESİ HUSUSUNUN GÖRÜŞÜLMESİ. Yol ve Ulaşım, Köye Yönelik Hizmetler, İnsan Hakları, Tarım, Doğa ve Hayvanları Koruma ile Çevre ve Sağlık Komisyonları.

4- CİZRE İLÇESİNE BAĞLI BOZALAN GRUP KÖY YOLUNDA YAPILACAK OLAN STABİLİZE ÇALIŞMALARININ İNCELENMESİ HUSUSUNUN GÖRÜŞÜLMESİ. Yol ve Ulaşım, Çeşitli İşler, Eğitim ve Kültür, Kum Ocakları, Yer Altı Kaynaklarını Değerlendirme ile İdari ve Mali İşler Komisyonları.

5-ŞIRNAK İLİ GÜÇLÜKONAK İLÇESİ DÜĞÜNYURDU KÖYÜNDE BULUNAN BELKISANA HISTA KAPLICASINDA DEVAM EDEN ÇALIŞMALARININ İNCELENMESİ HUSUSUNUN GÖRÜŞÜLMESİ. Yer Altı Kaynaklarını Değerlendirme, Çevre ve Sağlık, Tarım, Gençlik ve Spor ile Basın ve Halkla İlişkiler Komisyonları.

6-SERMAYENİN TAMAMI ŞIRNAK İL ÖZEL İDARESİNE AİT BİR ANONİM ŞİRKETİ KURULMASI, KURULACAK ŞİRKETTE DİĞER GERÇEK VE TÜZEL KİŞİLERLE ADI ORTAKLIK YAPMAYA, SÖZLEŞME YAPMAYA, ORTAKLIK KURULMASINA VE ŞİRKETLE İLGİLİ DİĞER RESMİ TÜM İŞ VE İŞLEMLERDE ŞIRNAK VALİSİNİN YETKİLENDİRİLMESİ HUSUSUNUN GÖRÜŞÜLMESİ. Bütün Komisyonlar

7- ŞIRNAK İLİ ULUDERE İLÇESİNE BAĞLI YEMİŞLİ KÖYÜNDE YAPILAN KİLİTLİ PARKE TAŞI İŞİNİN HANGİ AŞAMADA OLDUĞU HUSUSUNUN GÖRÜŞÜLMESİ. Yol ve Ulaşım, Kadın-Erkek Eşitliği ve Kadına Yönelik Şiddeti Önleme, Eğitim ve Kültür, Ağaçlandırma Park ve Bahçeler ile Köye Yönelik Hizmetler Komisyonları.

8- İLİMİZ SİLOPİ İLÇESİNDE BULUNAN VE MÜLKİYETİ İL ÖZEL İDARESİNE AİT TIR PARKINDAKİ ARAÇ PARK VE KANTAR TARTI ÜCRETİNİN BELİRLENMESİ HUSUSUNUN GÖRÜŞÜLMESİ. Tır Parkı, Meclis Kararlarını İzleme, İdari ve Mali İşler ile Plan ve Bütçe Komisyonları.

9-ŞIRNAK İLİ, ULUDERE İLÇESİ, İNCELER KÖYÜ, 0 ADA 843 PARSEL NUMARALI TAŞINMAZIN, BİR KISMI ÜZERİNDE “HAZIR BETON SANTRALİ E=1.00 YENÇOK=10.50M” AMAÇLI 1\5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE 1\1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANININ ONAYLANMASI HUSUSUNUN GÖRÜŞÜLMESİ. İmar ve Bayındırlık, İnsan Hakları, Kum Ocakları, Doğa ve Hayvanları Koruma ile Çeşitli İşler Komisyonları.

10-İL ÖZEL İDARESİNE AİT ARAÇ VE İŞ MAKİNALARININ FİRMALARA, ŞAHİSLARA, ZİRAİ AMAÇLI ÇİFÇİLERE VE SULAMA KOOPERATİFLERİNE YAKITI KİRALAYAN TARAFINDAN KARŞILANMAK ÜZERE BELİRTİLEN ÜCRET KARŞILIĞINDA KİRAYA VERİLMESİNİN HUSUSUNUN GÖRÜŞÜLMESİ.

11-ŞIRNAK İLİ ULUDERE İLÇESİ BİRDEN FAZLA TAŞINMAZ ÜZERİNDE (BALLI, MUSATEPE, KAVŞAKTEPE, ÇETİNTEPE) “HİDROELEKTRİK SANTRALİ (HES)” AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE 1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANLARININ (4 ADET) ONAYLANMASI HUSUSUNUN GÖRÜŞÜLMESİ.

12-İLİMİZDE GENÇLERİ ZARARLI ALIŞKANLIKLARDAN UZAK TUTACAK, BEDENEN SAĞLIKLI NESİLLER YETİŞTİRMEK VE SPORU 7’DEN 70’E YAYMAK, AYRICA İL ÖZEL İDARESİ BÜNYESİNDE TENİS BRANŞINDA BİR SPOR KULÜBÜ KURULMASI HUSUSUNUN GÖRÜŞÜLMESİ.

13- MÜLKİYETİ İL ÖZEL İDARESİNE AİT ŞIRNAK İLİ SİLOPİ İLÇESİ VERİMLİ BELDESİ 325 PARSEL NOLU ARSA ÜZERİNDE KURULU TEKSTİL KENT İÇERİSİNDE BULUNAN 3000 M² KAPALI ALANA SAHİP (OTURUM ALANI 1500 M²*2 KAT) A BLOK TEKSTİL ATÖLYESİ, 3000 M² KAPALI ALANA SAHİP (OTURUM ALANI 1500 M²*2 KAT) B BLOK TEKSTİL ATÖLYESİ, 1500 M² KAPALI ALANA SAHİP (OTURUM ALANI 750 M²*2 KAT) C BLOK TEKSTİL VE 1500 M² KAPALI ALANA SAHİP (OTURUM ALANI 750 M²*2 KAT) D BLOK TEKSTİL ATÖLYESİ OLMAK ÜZERE TOPLAM 4 ADET TEKSTİL ATÖLYESİNİN 2886 SAYILI DEVLET İHALE KANUNU KAPSAMINDA, 8 (SEKİZ) YILLIĞINA KİRAYA VERİLMEK ÜZERE İHALEYE ÇIKARILMASI HUSUSUNUN GÖRÜŞÜLMESİ.